
Zarządzenie Nr  15/2015 

Wójta Gminy Poraj z dnia 10.03.2015r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

Na podstawie § 4 ust. 1 Uchwały Nr 37 (VI) 2011 Rady Gminy Poraj z dnia 25.02.2011r.  

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§1. 

Powołuję Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie przy 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Poraju, w składzie: 

1) Celina Giermala – Kierownik GOPS w Poraju 

2)  Iwona Wilska – pracownik socjalny GOPS w Poraju 

3) Dorota Mizera – członek GKRPA UG w Poraju 

4) Andrzej Kozłowski  – członek GKRPA UG w Poraju 

5) Krzysztof  Macherzyński – kierownik Referatu Prewencji  KP w Koziegłowach 

6) Elżbieta Adamczyk – położna środowiskowa GOZ w Poraju 

7) Iwona Zmarzlik- Gurbała - kurator zawodowy SR w Myszkowie 

8) Elżbieta Sitek  - pedagog szkolny  Gimnazjum  w Poraju 

9) Katarzyna Kaźmierczak – prezes, SPD „Aspera” w Poraju 

§2. 

Celem Zespołu jest:  

1. Planowanie strategii postępowania w konkretnych przypadkach przemocy oraz problemów  

           dzieci i młodzieży z udziałem niezbędnych instytucji  

2. Opracowanie metod i sposobu przekazywania informacji o prowadzonych działaniach  

3. Monitorowanie prowadzonych działań w celu wydania oceny efektów podejmowanych 

działań  

§3. 

Zespół działa w oparciu o Regulamin Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego  

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie stanowiący 

załącznik do niniejszego Zarządzenia, uchwalony jako załącznik Nr 1 do Uchwały  Nr 378(VI)2011 

Rady Gminy Poraj z dnia 25.02.2011r., w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania. 

§4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Poraju. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


